关于 2020 年重庆市社区教育工作先进集体和

先进个人评选结果的公示

各区县（自治县）教委、社区学院：

根据重庆市社区教育服务指导中心《关于评选 2020 年社区

教育工作先进集体和先进个人的通知》（渝社教发〔2020〕6 号）

要求，全市 34 个区县（自治县）教委积极组织推荐，经服务指

导中心按照评审条件严格评审，评选出先进集体 10 个，优秀管

理工作者 38 名，优秀教师 36 名，优秀志愿者 37 名。现将评选

结果予以公示，公示期为 2021 年 4 月 6 日至 4月 8 日。如有异

议，请于公示期间内与市服务指导中心联系。

联系人及电话：付小菊 13224085890。

附件：1.重庆市社区教育工作先进集体名单

2.重庆市社区教育工作先进个人名单

                    重庆市社区教育服务指导中心

2021 年 4 月 6 日

 - 2 -

附件 1

重庆市社区教育工作先进集体名单

序号 单位

1 沙坪坝区社区学院

2 九龙坡区黄桷坪街道社区学校

3 北碚区社区教育学院

4 江津区社区教育学院

5 开州区云枫街道社区教育学校

6 綦江区古南街道社区教育学校

7 秀山县隘口镇社区教育学校

8 潼南区双江镇社区教育学校

9 渝中区社区教育学院

10 永川区社区教育学院

 - 3 -

附件 2

重庆市社区教育工作先进个人名单
序号 区县 优秀管理工作者 优秀教师 优秀志愿者

1 武隆区 王寿和 黄卫 刘永模

2 奉节县 阳祖勋 张凤琴 鲁应葱

3 沙坪坝区 阮刚、万丽 杨天明、魏秋月 李一、单大琼

4 九龙坡区 胡志强、张宏宇 刘春燕、朱启莹 陈会兰、黄小燕

5 荣昌区 阮小林 吴丹 谭滔

6 巴南区 陈庆 田永进 刘光国

7 北碚区 代宁 童延兵 王安元

8 城口县 谢柏军 唐应明 谢发琴

9 丰都县 黄树权 刘军 罗 武

10 涪陵区 王岭 曹晶明 杨靖桁

11 合川区 李政 高洁 姜丰燕

12 江津区 廖隆科 谢坚 罗尤兰

13 开州区 雷必君 伍俊螓 汤文彬

14 南岸区 罗雅雄 崔唯一 余建

15 南川区 廖玄弢 韦良红 吴贵川

16 渝北区 吴晓红 曹雪静 范瑶

17 梁平区 邓春燕 郑高奎 张清新

 - 4 -

序号 区县 优秀管理工作者 优秀教师 优秀志愿者

18 垫江县 邹军 邬建平 陈禄

19 彭水县 唐静 陈海林 陈洪宽

20 綦江区 周洪 陈宗毅 罗燕

21 黔江区 龚伟 陈建军 王祥志

22 大足区 龙弟彬 李海燕 陆世友

23 秀山县 杨再均 陈丽萍 石敦崔

24 铜梁区 李奕奕 张兵 陈光菊

25 潼南区 王建强 张建 蓝雪丹

26 云阳县 甘霖 刘余 易守菊

27 长寿区 何婧 刘传木 邓中国

28 璧山区 谢周群 何英 邹世鸿

29 渝中区 李嘉婧、张静 李林霖、许蓝之 吴东岭、杨玉红

30 永川区 刘小红 杨姜 苏公琴

31 大渡口 苟欢欢 无 无

32 石柱县 李旭东 张涛 谭明江

33 忠县 郭爱华 无 杨海波

34 巫山县 毛和平 杨永春 杨琴